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Processos Recebidos x Processos Distribuídos - Dezembro 2014
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No prazo
Prazo 

vencido

Sus-
pensos 

ou 
sobres-
tados

Total

Ações 
originárias 
e recursos

Recursos 
Internos

Total
Com 
visto

Com deci-
são mono-

crática

Por impedi-
mento ou 

suspei-ção

Para 
remessa 
ao MPT

Para cumpri-
mento de dili-

gência

Para tenta-
tiva de conci-

liação
Outros Total No prazo

Prazo 
vencido

Sus-pensos 
ou sobres-

tados
Total

ANTONIO MARQUES CAVALCANTE FILHO 15 14 0 29 52 12 64 41 0 0 0 0 0 9 50 19 11 0 30

CLAUDIO SOARES PIRES**** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DULCINA DE HOLANDA PALHANO 41 20 0 61 48 13 61 75 0 0 0 0 0 8 83 40 7 0 47

DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA 53 244 0 297 65 4 69 49 0 0 0 0 0 9 58 43 258 0 301

EMMANUEL TEÓFILO FURTADO 19 7 0 26 60 18 78 51 1 0 0 0 0 8 60 34 7 0 41

FERNANDA MARIA UCHOA DE ALBUQUERQUE 34 3 0 37 82 6 88 32 0 0 0 0 0 35 67 39 6 0 45

FRANCISCO JOSE GOMES DA SILVA 30 4 0 34 77 26 103 63 3 0 0 3 0 14 83 32 5 0 37

FRANCISCO TARCISIO GUEDES LIMA VERDE 
JUNIOR*

2 1 0 3 3 1 4 0 0 0 0 0 0 2 2 3 2 0 5

JEFFERSON QUESADO JÚNIOR*** 4 0 0 4 12 4 16 10 0 0 0 0 0 7 17 1 0 0 1

JOSE ANTONIO PARENTE DA SILVA 107 7 0 114 5 4 9 4 0 0 0 0 0 3 7 47 70 0 117

JUDICAEL SUDÁRIO DE PINHO 32 0 0 32 46 22 68 74 4 0 0 0 0 10 88 20 0 0 20

MARIA JOSE GIRÃO 44 7 0 51 31 3 34 0 0 0 0 0 0 0 0 63 22 0 85

MARIA ROSELI MENDES ALENCAR 56 88 0 144 62 10 72 40 0 0 0 0 0 8 48 45 101 0 146

PLAUTO CARNEIRO PORTO** 98 42 0 140 52 1 53 48 1 2 1 0 0 19 71 41 72 0 113

REGINA GLAUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO 16 1 0 17 66 16 82 55 0 0 0 0 0 6 61 28 5 0 33

Total 551 438 0 989 661 140 801 542 9 2 1 3 0 138 695 455 566 0 1021

**** Convocado para o TST

* Posse como Presidente do TRT7 em 13/06/2014                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
** Posse como Vice-Presidente do TRT7 em 13/06/2014                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
*** Posse como Corregedor do TRT7 em 13/06/2014

Magistrados 

Processos em tramitação

Saldo anterior em 30/11/14
Recebidos para relatar 

(conclusos)
Restituídos Saldo atual em 31/12/14
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No prazo
Prazo 

vencido
Total Com visto

Por impedimento 
ou suspeição

Para o 
relator

Outros Total No prazo
Prazo 

vencido
Total

ANTONIO MARQUES CAVALCANTE FILHO 1 0 1 26 25 0 0 2 27 0 0 0

CLAUDIO SOARES PIRES* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DULCINA DE HOLANDA PALHANO 14 0 14 34 23 0 0 0 23 25 0 25

DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA 0 0 0 51 46 0 0 0 46 5 0 5

EMMANUEL TEÓFILO FURTADO 13 18 31 33 64 0 1 0 65 3 3 6

FERNANDA MARIA UCHOA DE ALBUQUERQUE 18 0 18 12 6 0 0 4 10 8 12 20

FRANCISCO JOSE GOMES DA SILVA 5 0 5 23 25 0 0 0 25 3 0 3

JEFFERSON QUESADO JÚNIOR 0 0 0 2 2 0 0 0 2 0 0 0

JOSE ANTONIO PARENTE DA SILVA 23 25 48 5 0 0 1 0 1 25 27 52

JUDICAEL SUDÁRIO DE PINHO 1 0 1 44 42 0 1 0 43 2 0 2

MARIA JOSE GIRÃO 3 0 3 4 0 0 1 0 1 6 0 6

MARIA ROSELI MENDES ALENCAR 35 3 38 30 50 0 1 0 51 15 2 17

PLAUTO CARNEIRO PORTO 34 19 53 0 40 1 0 2 43 1 10 11

REGINA GLAUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO 20 0 20 30 31 0 8 0 39 11 0 11

Total 167 65 232 294 354 1 13 8 376 104 54 158

*Convocado para o TST

Magistrados 

Processos em tramitação

Saldo anterior em 30/11/14

Recebidos para 

revisar 

(conclusos)

Restituídos Saldo atual em 31/12/14
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Processos Recebidos x Processos Restituídos - Por Relator - Dezembro 2014
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Processos Recebidos x Processos Restituídos - Por Revisor - Dezembro 2014
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R$ 550,64

R$ 55,30

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 605,94
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